1

平成 19 年 10 月 23 日
各 位

不動産投信発行者名
東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号
ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人

代 表 者 名
執 行 役 員     田 中 康 裕

（コード番号：8960）
資産運用会社名

ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名

代表取締役会長     阿 部 久 三
問い合わせ先

ﾁｰﾌ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｵﾌｨｻｰ    夏 目 憲 一
TEL. 03-5402-3189

横浜市内の物件における構造計算書の偽装に関するお知らせ

国土交通省は平成 19 年 10 月 15 日付けで、横浜市内の物件における構造計算書の偽装の事実につい

て、横浜市より報告を受けたと発表しております。この件に関しまして、本投資法人が本日現在保有す

る全物件の構造設計等につき調査を行った結果、本件で問題となっている埼玉県の建築設計事務所が関

与していないことを確認しましたので、お知らせいたします。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.united-reit.co.jp